Sentium ego eam in corde meo quia
 cor tuum p[er] illud confregit. Vi-
 deba eam quod unus militum cursu
 valido ad te currit. et cum fulgu-
 rante hastadum lassum cor tuum
 penetravit. In dextro quoque latere
 lanceam ita fortiter infixit quod in
 sinistro latere tuo acumen lancee
 aperuit. et ita transigendo totum
 cor tuum perforavit. Et tamenque vi-
 di aqua egredientem de templo ala-
 tere dextro. *Vn ik helt my herte
 ke to dat vlot up al vni dat
 id ou' gygh alzo dat my sele
 dar wie vor drecket ward vū
 ghe doft ward. Tibi laus tibi
 gla tibi glay amo amatissime
 et dulcissime quod auisti et dedisti in
 videre audire. Sentire hec oia
 Post hec in ad altare Et ecce*